
 

M.I.U.R. – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 (MO) 

SEDE UFFICI: Via Bortolamasi, 22 -  41012  CARPI  (MO)  
 tel. 059 686618 – fax 059 652704 Codice Fiscale 90035940361  

e Mail: moic83900v@istruzione.itPec:moic83900v@pec.istruzione.it 
Sito web:www.istitutocomprensivocarpi3.gov.it 

 

 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I- Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico – 10.2 – 
“Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. ” – Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità-
espressione creativa, espressione corporea). Avviso pubblico  Prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 - P08 
“Competenze di base in chiave innovativa”. 

 
CUP:C92J17000040006. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il D.I. 44 del 01.02.2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulle gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche” 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, 
il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO  l’Avviso pubblico  Prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017, per il potenziamento delle competenze di base in 
chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa – Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I- Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiet-
tivo specifico – 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo del-
le capacità di docenti, formatori e staff. ” – Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multi-
medialità-espressione creativa, espressione corporea). 
VISTA  la   comunicazione  del MIUR  Prot. n. AOODGEFID/38446 del 29.12.2017 con la quale si trasmetteva  la graduato-
ria dei progetti   valutati ammissibili e autorizzati  con  conseguente impegno di spesa su base regionale ; 
VISTA la circolare A00DGEFID NR. 31732 del  25.07.2017, “Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di Gestione per 
l’affidamento dei contratti  pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria e Allegati”,  diramate 
con nota Prot. . n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016”; 
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR n. AOODGEFID/196 del 10.01.2018, che rappresenta la formale autorizzazione dei 
progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica di €  10.164,00;  
VISTO il provvedimento del Dirigente Scolastico Prot. nr. 2305/B15 del 16.04.2018 avente per oggetto “Determina reclu-
tamento personale interno/esterno referente alla valutazione”; 
Visto il provvedimento del Dirigente Scolastico  Prot. nr. 2310/B15 del 16.04.2018 avente per oggetto “Avviso pubblico 
reclutamento personale interno referente alla valutazione- tutor – esperti”Azione  10.2.1A-FSEPON-EM-2017-114    “Cre-
sco…e mi diverto ”   articolata in 2 moduli; 
VALUTATE  le istanze pervenute;  
Visti gli atti della Commissione di Valutazione; 
 
 

DISPONE  

icc_036.AOOmoic83900v.001.2661.07-05-2018.B.15.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 
La pubblicazione in data odierna delle  graduatorie provvisorie   per la selezione di personale   REFERENTE 
ALLA VALUTAZIONE/TUTOR/ESPERTI per la realizzazione del PON Azione  10.2.1A-FSEPON-EM-2017-114    “ 
Cresco…e mi diverto…”   articolata in 2 moduli; 

 
REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

 
Nr.  Cognome Nome Punteggio 

 Siciliano Rosanna 16 

 
TUTOR 

 
Nr.  Modulo Cognome Nome Punteggio 
1 Circo Motricità Savoia Iole 13 

 
Nr.  Modulo Cognome Nome Punteggio 
2 Facciamo Musica Ventura Loredana 14 

 
 
Avverso le presenti graduatorie, è ammesso reclamo scritto entro il termine di cinque giorni dalla loro  pubblicazione in 
data odierna sul sito dell’istituzione scolastica. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Tiziano Mantovani * 
 
 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993" 
 
 

icc_036.AOOmoic83900v.001.2661.07-05-2018.B.15.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


